
 

ZARZĄDZENIE Nr 82/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej  

 „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz z § 7 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 481 Rady Miasta Konina  

z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego”  

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W celu przeprowadzenia głosowania nad wnioskami mieszkańców do „Konińskiego 

Budżetu Obywatelskiego” na rok 2024 powołuje się Miejską Komisje Wyborczą z siedzibą  

w Urzędzie Miejskim w Koninie w składzie : 

1. Przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Koninie: 

 Aneta Wanjas 

 Maria Cybulska 

2. Członkowie Rady Miasta Konina: 

 Urszula Maciaszek 

 Krystian Majewski 

3. Przedstawiciele organizacji publicznych wytypowania przez Konińską Radę 

Działalności Pożytku Publicznego: 

 Anna Klechniowska 

 Jerzy Wojciechowski 

 Ryszard Krupiński  



§ 2 .  

Tryb i zasady działania Miejskiej Komisji Wyborczej ustala Prezydent Miasta Konina w 

drodze zarządzenia. 

§ 3 . 

Udział w pracach Miejskiej Komisji Wyborczej jest bezpłatny. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


